1 pokój i kuchnią na parterze za rs. Ul ro
cznie przy ulicy Marszałkowskiej nr 17A, obok gi-
mnazjum, stróż wskaże, (525)

— ó 70 pożyczka premjowa rosyjska
zl8t»<S roku. Tabele losowania odbytego w dniu
1 (13) marca r. b. wydajemy na żądanie bezpłatnie.
Wykaz asekuracyjnych n nas od ciągnienia z dnia
1 (13) marca 1885 r. i w tymże ciągnieniu wylo
sowanych do amortyzacji sery), znaj
duje się do przejrzenia w biurze naszem. Termin
piekluzyjny do wymiany wylosowanych biletów na
i iewylosowano, upływa z dniem 12 września r. b.
nowego stylu.

Maurycy Nelken 's‘ka-
(348) Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonariusza, udział w temźe zabra
niu biyrąccgo, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa. (503)

Warszawa dnia 18 (30) kwietnia roku 1885.

drogi żelaznej
warszawsko-tei espolskiej

podąje do wiadomości, że cd dnia 1 (13) maja r. b.,
wprowadzony zostaje na tejże drodze letni rozkład
jazdy, podług którego pociągi pasażerskie przycho
dzić i odchodzić będą:

I.